
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

Ujësjelles Kanalizime Durrës sh.a 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa:      LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax :     052238329 

E-mail :      www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit: www.ukdurres.com 

Personat përgjegjës për prokurimin:     Teuta Saliu, email: teutasaliu7@gmail.com 

;Gentian Sufa, email: enisisirina@ymail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime” 

prokurim elektronik. 

3. Objekti: Shërbim internet për nevojat e UKD 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-98619-06-21-2021 

5 Fondi limit  total për këtë prokurim do të jetë: 4'978'600 (katër milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë  e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.A 

                     Investime    Shpenzime operative  

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga dita e 

nesërme e punës nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data 02.07.2021, Ora 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al  

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data 02.07.2021, ora 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al  

 

               

TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

ING.SPARTAK KOVACI 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z. KASEM BEJKO  
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